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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11319011T

2. Data e Regjistrimit 19/01/2021
3. Emri i Subjektit Royal York Property Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, ndertesa 8, 
shkalla C, kati i 11, objekti C-20 me numer pasurie 4/251-
N52 dhe objekti C-21 me numer pasurie 4/251-N53, VOL 
68, FQ.11, ZK 8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i pasurive te paluajtshme dhe realizimi i projekteve 

te lidhura me to. Menaxhimi, operimi dhe rritja e vleres se 
portofolit te pasurive te paluajtshme. Menaxhimi i qirave. 
Ndermarrja e rinovimeve te pronave, planifikimi i strategjive 
afatgjata per rritjen e tyre etj. Gjithashtu, shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem. 
Nathan Levinson10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2021                Deri: 15/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NathanLevinson
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gestishuli96@gmail.com  
Telefon: 0695306016  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-646883-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681649-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, ndertesa 8, shkalla C, kati i 11, objekti C-20 me numer 
pasurie 4/251-N52 dhe objekti C-21 me numer pasurie 4/251-N53, VOL 68, FQ.11, 
ZK 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, rruga Milto Tutulani, Tirana Office, Kati 1, Zyra nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39A9792-AEB9-4634-890D-17B49E1650D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F58D4D-FB45-4CF2-9D9F-739A74200E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5A4753-98E1-4121-8176-BAC8C0F3E4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101F9D42-D5FD-4DA0-8AC7-5CB90C5A1656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72385C6-071C-4D5F-BF77-BB61A249EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72385C6-071C-4D5F-BF77-BB61A249EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530F0484-41B4-4CE2-9614-BD44A8D6B37C

